
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 22/2016 

LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

NEDĚLE 
29. 5. 

Slavnost  

TĚLA  A  KRVE  

PÁNĚ 
Slavnost 1. svatého přijímání 

 

7.00 mše svatá (za farníky) 
8.30 mše svatá NIKOLČICE 

10.00 
mše svatá (za děti, které přistoupí k 1. svatému přijímání, 
za jejich rodiče, sourozence a kmotry) 

14.00 májová pobožnost 

PONDĚLÍ 
30. 5. 

Památka  
sv. Zdislavy 

 mše svatá není 
  

19.00 májová pobožnost 

ÚTERÝ 
31. 5. 

Svátek  
Navštívení Panny Marie 

7.00 mše svatá (Jan Kaňa, bratr, 2 rodiče, 2 švagry) 
  

18.00 modlitební společenství s Božím slovem (KLAS) 

STŘEDA 
1. 6. 

Památka  
sv. Justina, mučedníka 

  

17.00 
mše svatá pro děti (František Stejskal, živá a zemřelá 
rodina Stejskalova) 

  

ČTVRTEK 
2. 6. 

Čtvrtek 
9. týdne v mezidobí 

  7.00 mše svatá (Božena Konečná, manžel, živá a + rodina) 
18.00 mše svatá NIKOLČICE 
19.00 modlitba růžence 

PÁTEK 
3. 6. 

Slavnost  
NEJSVĚTĚJŠÍHO 
SRDCE JEŽÍŠOVA 

  

19.00 mše svatá (rodina Novotná a Lengálová, živá a zemřelá) 
  

SOBOTA 
4. 6. 

Památka Neposkvrněného 
Srdce Panny Marie 

  7.00 mše svatá (Růžena Novotná, manžel, dcera) 
  

19.00 charismatické společenství 

NEDĚLE 
5. 6. 

10. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.00 mše svatá (Alois Vahala, manželka, celá rodina) 
8.30 mše svatá NIKOLČICE 
10.00 mše svatá (rodina Lengálová a Juřenová) 

14.00 adorace a svátostné požehnání 
 

Další  informace: 
 

ÚKLID KOSTELA: HUTÁKOVÁ Bohumila – ul. Osvobození 
 

OHLÁŠKY OTCE JIŘÍHO 
 

Ve čtvrtek a v pátek budu vždy od 9.00 hodin navštěvovat naše nemocné. 
 

Na sobotu 18. června plánujeme i letos farní den, tak si toto datum poznamenejte do svých 
kalendářů a diářů, ať na to nezapomenete. ☺ 

 

PAVEL KONZBUL NOVÝM POMOCNÝM BRNĚNSKÝM BISKUPEM  
Naše brněnská diecéze dostala nového pomocného biskupa. Stal se jím dosavadní farář u katedrály 

sv. Petra a Pavla mons. P. Pavel Konzbul (*1965) 
Tak kéž mu Pán žehná na této určitě nelehké službě.  
Svěcení bude mít 29. června 2016 ve 14.00 hodin.  

Ve stejný den v roce 2003 přijal na Petrově i kněžské svěcení. 

 
 
 
 



 

MŮŽE SE HODIT … 
 

 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba s Božím slovem)  
pokračuje i v tomto roce v klubovně KLASu na staré škole.  

Zveme mezi sebe i nové zájemce, kteří cítí potřebu v duchovním životě zajet více na hlubinu. 
Věk nerozhoduje. Pouze je potřeba překonat ostych a najít odvahu zkusit novou zkušenost. 

Případné dotazy zodpoví Petr. 
 

CHARISMATICKÉ SPOLEČENSTVÍ – I. pololetí 2016    
    4. června * 2. července 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 22/2016 

LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 
 


